
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 004/2018 

REGIÃO GRANDE VITÓRIA MASCULINO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº004/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei 
Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo relacionados, por não terem se 
apresentado no prazo estipulado. 

Classificação Candidatos Inscrição 

801 Silas Da Silva 1037931 

821 Eduardo Alexandre De Jesus Cordeiro 1042132 

822 99497301715 1046204 

824 Oliesio Bonifacio 1033562 

825 Paulo Henrique Marques Nascimento 1045296 

826 Alexandre Roberto Reis De Almeida 1042808 

831 Marciliano Jose Da Silva 1045553 

842 Marcelo Souza 1042776 

849 Janilton Rangel 1033513 

858 Eloir Simoes Da Silva 1036010 

864 Milthon Vicente Santos 1046614 

867 Lenimar Saditti Rangel 1046313 

874 Marcos Ferreira Mendes 1047338 

879 Luiz Carlos Ferreira Dos Santos 1043056 

884 Jackson Cresta Alves 1041166 

898 Emerson Cristiano André 1043844 

903 Arione Alves 1044225 

908 Gilmar Da Costa Rodrigues 1037445 

912 Mauro Celso Paizante Monteiro 1036279 

940 Lindomar De Souza 1040717 

969 Fabiano Gomes De Mattos 1033500 

984 Rondinelli Duarte Siqueira 1046825 

998 Tubias Da Hora Neto 1035180 

1000 Wagner Viana De Souza 1036435 

1010 Evandro Rocha Campos 1035118 

1012 Ailton Marcolino De Oliveira Filho 1038175 

1017 Marcos Lopes Ferreira Junior 1035514 

1025 Cleriston Do Nascimento Silvestre 1036254 

1031 Júlio Cesar Da Silva Sant Ana 1040756 

1032 Fernando De Aguiar Caloti 1038044 

 

Vitória/ES, 26 de setembro de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


